様式第１号（第７条関係）

菊池市生ごみ処理機等購入補助金交付申請書

年      月      日

  菊池市長  様

（申請者）住    所：菊池市

                                氏    名：

                                電話番号：

  菊池市生ごみ処理機等購入補助金交付要綱第７条の規定に基づき、添付書類

を添えて下記のとおり申請します。

 なお、当該生ごみ処理機等購入の際にポイントが付与されている場合は、その

相当額を控除のうえ、補助申請しておりますことを申し添えます。

記

    購入価格      金                 円

                     補助申請額    金                 円

添付書類

➊ 購入者及び購入価格が確認できる書類（領収書等）
※インターネットサイトで購入された場合でも、領収書は原則発行（サイト上から印

刷）されますので、詳しくは購入サイトでご確認をお願います。

➋ 処理機等の性能が確認できる書類（取扱説明書・カタログ等）

➌ 税の未納がない証明書

※税務課、各支所は市民生活課で取得（発行手数料 300円）できます。

補助対象外経費

 ➊ インターネット販売サイトでの購入や、販売店購入の際に付与される

ポイント還元は値引きに該当するため、ポイント分は補助対象外です。

購入サイトで当該製品にポイント還元が明記されていれば、

ポイント相当額を補助対象額から差し引きます。

ただし、購入サイトや販売店のポイント獲得履歴等で、付与

されていないことを証明できる場合は除きます。

 ➋ 商品梱包代やレジ袋購入の費用、送料は補助対象外です。

 ➌ 補助金額の 100 円未満は切り捨てとします。

   例：10,333 円→10,300 円